Qui dicit se nosse zc. Non est magnum vnū deum nosse: cū z demones credant z contremiscant.

Non mandatum nouum sed uetus. Eadem charitas mandatum uetus est: quia ab initio p. mendata. eadem nouum mā datum qz tenebris eictis desiderū nouę lucis infundit.

Quod verū est. Secundum q̄ p̄missi p̄ observationē mandatorum dei ad ipsius cognitionē & dilectionē perveniri. et in ipso christo imple- tum: q̄a obediuit patri vsq; ad mortē. & ideo ē gloriōsior. Et in uobis. quoz quidā iam p̄ hoc cū deo gloriānt. Et vere ē uouum: quia tenebre iā t. Tenebrę ad veterē hominē p̄tinent. lux uero ad nouū hominē.

Tenebrę. Id ē. corpus passibile & miserę carnis i christo trāsierunt & verū lumē immortalitatis iam lucet i eo. quo illuminat etiā alios qui fuerūt vet̄ homo & tenebrę nunc autē lux in d̄no

Qui dicit se in l.

Determinat qd̄ mandatum accipiat. i. cha- ritate. & qualiter cha- ritas ipsa b̄nda sit sc̄z dilectio dei & p̄mi.

Qui diligit fra-

Est in lumine scientię & opationis. sed qui odit est in tenebris ig- norantię. & per ipsam ignorantia ambulat de uicio in uiciū. & ne scit. i. non p̄uidet quo eat: ad q̄ p̄nā recipiendus sit. vel nescit q̄ eat. i. ignorat uiam q̄ p̄uertatur ad melius. & hoc n̄ ideo quin uia apta sit: sed quia tene- brę occē. o. e. Quia a lumine christi recedēs peccatis & carnali uoluptate ita p̄peditur: ut etiam si bonum uideat: non tñ exequat.

Qui diligit fratres tolerat omnia p̄pter unitatē charitatis. eti- am si fratri adhibet correctionē. nō irascit nō ignominiosa ifert. Pax enī multa dili- gentibus. l. t. id ē. cha- ritate. & non est illis scandalum.

Scribo uobis filioli. P̄ponit causas que possent eos abstrahere ab amore mundi. quia baptizati in nomine christi. et innocantib; nomē xp̄i dimittuntur peccata. Ergo xp̄o magis ad- herendum ē q̄ mūdo

Filioli. Hoc etiā modo potest haberi charitas si diligitis de- um. & mundū & oīa q̄ sunt eius ne cogitetis. & hec scribo uobis ut rē uilē.

Dibus scribo quibusdā ut filiis. quibusdā ut patrib; alijs ut iuuenib;. **Filioli patres adoles-** iu. Ideo filij: quia remittunt peccata. ideo patres quia cognouistis antiqua. ideo iuuenes quia fortes. quia uicistis. **Adolescentes.** Adolescentię tempus p̄pter incētina carnis lubricū: sed p̄pter robur etatis habile certamini. & bitentamēta uoluptatuz uerbi dei amore uicerunt. & p̄secutiones p̄tempserunt.

Infantes. Humiles spiritu. qui quo magis humiliant sub potēti ma- nu dei: eo sublimius norūt arcana diuinitatis. unde. Reuelasti ea puulis **Scribo uobis iuue.** Considerate etiā atq; etiā qz iuuenes estis. pu- gnate ut uincatis. uincite: ut coronemini. hūiles estote: ne ipugna cadatis **Et uicistis.** Trāhebant tñc t̄pis ex p̄suetudine ad lupanar: sed isti uiliter resistendo uincabant.